

Årsredovisning

för

KA Ahlgrens Invest Norr AB

556878-9365

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KA Ahlgrens Invest Norr AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nordmaling 2023-02-10


Kent Ahlgren

Årsredovisning
för
KA Ahlgrens Invest Norr AB
556878-9365
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för KA Ahlgrens Invest Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är riv- och betongarbeten inom industri- och byggbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nordmaling.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 525 | 1 034 | 531 | 57 |
| Resultat efter finansiella poster | -321 | 280 | -193 | -382 |
| Soliditet (%) | 93,9 | 91,8 | 92,7 | 96,8 |

Nettoomsättningen har minskat med 49 % jämfört med året innan. Detta beror på att omfattningen av verksamheten har dragits ned.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 3 421 731 | 279 598 | 3 751 329 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -183 700 | | -183 700 |
| Balanseras i ny räkning | | 279 598 | -279 598 | 0 |
| Årets resultat | | | -321 287 | -321 287 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 3 517 629 | -321 287 | 3 246 342 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 3 517 630 |
| årets förlust | -321 287 |
| | 3 196 343 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 180 000 |
| i ny räkning överföres | 3 016 343 |
| | 3 196 343 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 525 191 | 1 033 800 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 62 258 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 525 191 | 1 096 058 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -124 822 | -72 916 |
| Övriga externa kostnader | | -287 694 | -293 337 |
| Personalkostnader | 2 | -297 436 | -259 346 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -128 765 | -119 965 |
| Summa rörelsekostnader | | -838 717 | -745 564 |
| Rörelseresultat | | -313 526 | 350 494 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 80 | -62 533 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -7 841 | -8 363 |
| Summa finansiella poster | | -7 761 | -70 896 |
| Resultat efter finansiella poster | | -321 287 | 279 598 |
| Resultat före skatt | | -321 287 | 279 598 |
| Årets resultat | | -321 287 | 279 598 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

113 839

154 804

Inventarier, verktyg och installationer

4

183 600

271 400

Summa materiella anläggningstillgångar

297 439

426 204

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 000 000

1 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000 000

1 000 000

Summa anläggningstillgångar

1 297 439

1 426 204

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

25 000

396 160

Övriga fordringar

104 501

34 269

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 357

14 777

Summa kortfristiga fordringar

148 858

445 206

Kassa och bank

Kassa och bank

2 010 304

2 215 249

Summa kassa och bank

2 010 304

2 215 249

Summa omsättningstillgångar

2 159 162

2 660 454

SUMMA TILLGÅNGAR

3 456 601

4 086 659

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 517 630

3 421 731

Årets resultat

-321 287

279 598

Summa fritt eget kapital

3 196 342

3 701 330

Summa eget kapital

3 246 342

3 751 330

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

149 228

177 803

Summa långfristiga skulder

149 228

177 803

Kortfristiga skulder

6

Leverantörsskulder

19 438

7 319

Övriga skulder

31 593

127 418

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

22 789

Summa kortfristiga skulder

61 031

157 526

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 456 601

4 086 659

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 204 826 | 203 700 |
| Inköp | 0 | 80 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -78 874 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 204 826 | 204 826 |
| Ingående avskrivningar | -50 022 | -35 555 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 21 031 |
| Årets avskrivningar | -40 965 | -35 498 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -90 987 | -50 022 |
| Utgående redovisat värde | 113 839 | 154 804 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 439 000 | 399 000 |
| Inköp | 0 | 40 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 439 000 | 439 000 |
| Ingående avskrivningar | -167 600 | -83 133 |
| Årets avskrivningar | -87 800 | -84 467 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -255 400 | -167 600 |
| Utgående redovisat värde | 183 600 | 271 400 |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Utgående redovisat värde | 1 000 000 | 1 000 000 |

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 176 828 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 149 228 | 177 803 |
| | 149 228 | 177 803 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 27 600 | 26 400 |
| | 27 600 | 26 400 |

Not 7 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Nordmaling 2023-02-10


Kent Ahlgren